

---

## **PACHET PROMOTIONAL STAMPILE**

I.D.: 101788007

---

Data publicarii	20.08.24	Coduri CPV	30192155-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.155,00 RON - 2.155,00 RON

---

Descriere: Cliseu P10 - 1 buc x 25 lei = 25 lei Cliseu P20 - 1 buc x 25 lei = 25 lei Cliseu P30 - 14 buc x 25 lei = 350 lei Cliseu P40 - 6 buc x 25 lei = 150 lei Cliseu P50 - 11 buc x 35 lei = 385 lei Cliseu P60 - 1 buc x 25 lei = 25 lei Cliseu S110 - 1 buc x 25 lei = 25 lei Tusiera P30 - 7 buc x 25 lei = 175 lei Tusiera P40 - 1 buc x 25 lei = 25 lei Tusiera P50 - 7 buc x 35 lei = 245 lei Stampila P30 - 2 buc x 75 lei = 150 lei Stampila P40 - 3 buc x 90 lei = 270 lei Stampila P60 - 1 buc x 130 lei = 130 lei Stampila P53 Dater - 1 buc x 150 lei = 150 lei Firma nu este platitor de TVA

---